
Finanšu datu iesniegšana asociācijām un ar to
saistītie riski 3/43/21
Līdz ar pieaugošu asociāciju lomu sabiedrībā un atsevišķās nozarēs aktuāli kļūst jautājumi par asociāciju
darbībā  un  savstarpējā  komunikācijā  izmantotajiem  datiem,  kas  nereti  tiek  iegūti  no  to  biedriem.
Nevajadzētu  aizmirst,  ka  arī  asociācija  ir  Konkurences  likuma subjekts  un  ka  uz  asociācijām un  to
biedriem  –  tāpat  kā  uz  jebkuru  tirgus  dalībnieku  –  attiecas  šī  likuma  prasības,  kuras  iekļauj  arī
ierobežojumus  komerciāli  sensitīvas  informācijas  nodošanai,  apkopošanai  un  pieejamībai  asociāciju
biedriem. Kādi noteikumi jāņem vērā biedriem, iesniedzot finanšu datus savai asociācijai? 

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 26.10.2021

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23173

